


'"g
y

N · '

^S ..f'ij'"
:";" 4ý',"

C, '

č. smi. 7700102448_3NB

SMLOUVA
o zřízenI věcného břemene č. 0103/2023

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními strana mi:

Město znojmo
povinný subjekt dle § 2
Sídlo:
IČO:

DIČ:

jednajícŕ

Bankovní spojeni:
V

Cislo účtu:
Variabilní symbol:

dále jen ,,povinný"

a

odst, 1 zákona Č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

Obroková 1/12, 669 02 znojmo

00293881
CZ00293881

ka

GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústi nad Labem

Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zastoupena na zák

dále jen ,,oprávně

I.

1. povinný prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem pozemků parč, č. 2567/1, parč. č. 2570/1,

parč. č. 5437/1, parč. č, 5438, pare. č. 5439 a parč. č. 5442 zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. znojmo-
město, obec znojmo, u Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo (dále

jen ,,služebné pozemky').
povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl.

2. Ve služebných pozemcích je uloženo plynárenské zařízenÍ ,,REKO ms znojmo - Dělnická +1, číslo

stavby: 7700102448" včetně jeho součástí, přÍs|ušenstvi, opěrných a vytyčovacích bodů, v celkové délce
339 m (dále jen ,,plynárenské zaříZení')

1/4



1. povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu

služebnosti spočÍvajÍcÍ v:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařIzenI,

b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízenIm, stavebními úpravami, ,

opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařIzení "

(dále jen ,, věcné břemeno'). 'I

,2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou. :

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského

zařízenI.

4. Skutečná poloha plynárenského zařIzenI včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a vyznačena v

geometrickém plánu č. 8100-7633/2022 ze dne 18.01.2023, který vyhotovila společnost ADITIS s.r.o.,

Rokytova 2667/20, 615 00 Brno a potvrdil dne 24.01.2023 Katastrálni úřad pro jihomoravský kraj,

katastrální pracoviště znojmo. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistuji žádné okolnosti,

které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného břemene přijímá

a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízenI věcného břemene v celkové výši

135.600,- KČ bez DPH (slovy StotřicetpěttisIcšestset korun českých bez DPH) (dále jen ,,úplata°). K této

část bude připočtena DPH dle platných předpisů. Základ daně činí 135.600,- KČ, základni sazba DPH
21 %, vypočtená daň 28.476,- KČ. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 164.076,- KČ (slovy

StošedesátčtyřitiAcsedmdesátšest korun českých včetně DPH).

2. Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě daňového dokladu se lhůtou splatnosti 30

dnů ode dne doručení daňového dokladu na emailovou adresu: el faktury@qasnet.cz a vystaveného do

30 dnů ode dne doručeni vyrozumění o provedení vkladu práva odpovidajÍcÍho věcnému břemenu do

katastru nemovitosti. Daňový doklad obsahujÍcÍ poznámku: ,,jednorázová úplata dle smlouvy

7700102448_3/VB.

3. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanoveni

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,Zodph°j, je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanoveni § 109a ZODPH, tj. zvláštním způsobem

zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy

část sjednané úplaty za zřIzení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na

bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční

závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

IV. l

1. Oprávněný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí a

ponese náklady s tím spojené.

2, Pro případ zamÍtnutÍ zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se

smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedeni zápisu vkladu

při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

7
P

2/4



V.

K ochraně plynárenského zařIzení je zřízeno ochranné pásmo v rozsahu dle přMušného ustanovení

energetického zákona. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých

důs|edcích ohrozily plynárenské zařIzenI včetně jeho přis|ušenstvÍ, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu,

zejména stavební činnosti, zemni práce, urrňst'ování konstrukci, zřizování skládek a uskladňováni materiálů,

není-li oprávněným stanoveno jinak.

VI.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako

provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém uživánÍ nemovité

věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo

na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě

došlo, jinak právo zaniká,

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí

a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc

do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovidajÍcÍmu předchozímu účelu či užÍvánj dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost vlastníku

nemovité věci. Po provedení odstraněni nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést

likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

VII.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů

subjektů údajů. Informace o jejich zpracováni vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu

a účelu zpracováni, přehledu práv a povinnosti GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu zpracovatelů

osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. (www.gasnet.cz/cs/informace-o-

zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavÍráni smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu

údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové

schránky ID rdxzhzt.

VIII.

Smluvní strany se dohodly, Že z důvodu nutnosti naplněni zákonné povinnosti zveřejnit tuto smlouvu dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů zveřejni tuto smlouvu budoucí povinný.

lX.

1. Smlouva se vyhotovuje v Čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží povinný, po jednom oprávněný

a jeden stejnopis je určen pro potřeby řIzeni před katastrálním úřadem.

3/4



,

2, Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
povinný prohlašuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů. ZřízenI věcného břemene dle této smlouvy bylo schváleno na

schůzi Rady města znojma dne 14.12.2020, usnesením č. 89/2020, bodem Č. 4117.
\

Za povinného:

OL, 2já
Ve Znojme dne

Ing. Ivana Solařová

starostka

Za oprávněného:

V,,n,,n.?,"°,i?

4/4

4



_..

,:' Ozr
" poz

b' parč.

U

2!

21

l

l
VÝKR DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní sta" Nový stav
Označeni výměra parceý Druh pozeMcu Označeni vý*ra parcely Druh pozemku Typ stavby Způ$. Porovnáni se stavem cvičence prámich vztahů
pozemku pozerNcu určeni Díl decházľ z pozerNcu Čisb klu výměra dílu Označení

parč. číslem Způsob využiti parč. číslem Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlaMnictvi dlh

: : katastru dřivějši poz. : 2
ha ha m2 . ha V m

' ' nemovM$li evidenci '

2550 ! : ! } 2550 2003 ! :
2551 : : : : 2551 1528 Í :

2567/1 : : : : 2567/1 10001 : :
2570/1 : : : : 2570/1 10001 : :

5437/1 : : : : 5437/1 10001 : :

5438 : : : : 5438 10001 : :

5439 : : : : 5439 10001 : :

5442 : : : : 5442 10001

Qpráwiěný: dle listin

Druh věcného břemene: dle listin

Seznm sotrmc (s-jtsk) Sezmm s0UřEUNc (S-JTSK) Sezmm 80Urgdric (S-JTSK)
C(s10 bodu SouMNce pro zápis do KN C/sb bodu scxm)jce pro Ms do KN Ušo bodu mbdnlce pro zápis do kn

y X Kód Kv. Y X Kód Kv. Y X Kód Kv.

4149-¶8 643088.13 1193014.39 3 41 643021.03 1193070.90 3 BB 642999.21 1193059,01 3
4149-94 643103.97 1193004.09 3 42 643020.23 1193068.90 3 89 643011.17 1193021.62 3
4149-95 643103.91 1193004.CXJ 3 43 643016,92 1193071,87 3 90 643011,83 11930?3.57 3
4151-28 643011,29 1193022.09 3 44 643016.48 1193069.79 3 91 642993.12 119302234 3
4151-29 643011.46 1193022JJ5 3 45 643008.72 1193073.35 3 92 643005.41 1193019,22 3

8070-109 643111.79 11930¶1.05 3 46 643010.28 1193070.91 3 93 643004.93 1193017,24 3
8070-110 643110.01 1193012.19 3 47 643002.57 1193049.34 6 94 642992.61 1193020.36 3

1 643113.56 1192999.23 3 4B 643004.90 1193058.60 6 95 6430O8JJD ¶1930073B 3
2 643112.61 1192996.72 3 49 643005.06 1193050.82 3 96 643004.88 1¶931)08.21 3
3 643110,63 1192997.46 3 50 643012.00 1193046.80 3 97 643008.94 1193009.32 3
4 643111,76 119300cl37 3 51 643014.60 1193048.32 3 9B 643009.85 1193006.09 3
5 643115,57 1193001,62 3 52 64300ELBO 1193024.16 3 99 643011.07 1193007.83 3
6 643112.55 1193001.32 3 53 643008.33 1193022.18 3 IDO 643003.72 1192989.40 3
7 643110.65 1193005.54 3 54 6431)05.39 1193010.26 3 101 643000.52 1192990.24 3
B 643109,68 1193003,60 3 55 642999.33 1192985.36 3 102 643001.00 1192992.23 3
9 643109,01 1193006.48 3 56 642997,47 1192977.66 3 103 643004.20 1192991,38 3

fO 643106.97 1193005.24 3 57 642996,99 1192975.67 3 104 643002.70 1192985.93 3
11 643107.21 1193007.61 3 58 642995,42 1192968,99 3 105 643002,39 1192984.58 3
12 643103.79 1193004.20 3 59 642992.47 1192966.29 3 106 642998.81 1192975.14 3
13 643105.23 1193006.35 3 60 64299338 1192969.57 3 107 643000,12 1192974,61 3
14 643105.43 1193002.96 3 61 642994.51 1192965.75 3 106 642999.51 1192977.06 3
15 643090.11 1193013.07 3 62 643071,06 1193026,02 3 109 643000.61 1192976.62 3
16 643091.45 1193015.15 3 63 643070.41 1193025.23 3 110 643070.58 1¶930?8,97 3
17 643093.16 1193014.04 3 64 643064.96 1193029,44 3 111 643068.16 1193030.49 3
IB 643091.81 1193011.94 3 65 643066.45 1193031.61 3 112 642999.81 119298734 3
19 643087,06 1193015.07 3 66 643063.91 11930?8.13 3 113 643066.70 1193028.30 3
20 643088.57 1193017.10 3 67 643065.44 1193026.97 3 114 643068.97 1193026.67 3
21 6430'90.27 1193015,94 3 6(3 6431)53.51 1193037.64 3 115 643001,88 1192986.81 3
22 643088.79 1193013.95 3 69 643054.78 1193039.47 3 116 643001.71 1192986.16 3
23 643092,72 1193016,84 3 70 643056.49 1193038.34 3 117 643031.07 1193061.13 3
24 643081.38 1193024.53 3 71 643055.29 1193036.64 3 118 643110.42 11930DB,80 3
25 643080,20 1193022.77 3 72 643053.28 1193037.¶4 3 119 643108.65 1193009.97 3
26 643072.31 1193027.88 3 73 643054,99 11930%,01 3 120 643047,31 1193050.51 3
27 643061,09 1193037.85 3 74 643045.31 1193042.40 3 121 643070.75 1193025.64 3
28 643068.43 1193032.83 3 75 643048.52 1193043.61 3 122 643069,04 1193026.77 3
29 643048,83 1193045,95 3 76 643047.01 1193041.29 3 123 643008.60 11930D9.41 3
30 643045.65 1193047.132 3 77 643030,07 1193054.73 3 124 643008J7 119300726 3
31 643046.77 1193044.65 3 7B 643033.31 1193059.77 3 125 643011.48 1193072.85 6
32 643042.73 1193047.12 3 79 643035,01 1193058.64 3 126 643010.92 1193070.80 6
33 643048.21 1193051.97 3 BD 643031.85 1193053.71 3 127 643010.20 1193073.08 6
34 643045.37 1193051.39 3 BI 643029.16 1193053.01 3 128 643008.52 1193072.57 6
35 643035,38 1193061.07 3 82 643030.87 1193051.90 3 129 642995.61 1193021.71 6
36 643032.19 1193062.93 3 83 643000.53 1193061.62 3 130 642995.11 1193019.73 6
37 643025.40 1193067.44 3 84 643005.40 1193060.59 El 131 643025.87 1193064.58 6
3B 643024,12 1193069.10 3 85 643000.99 1193059.44 3 132 643023.84 1193065.99 3
39 643023,94 1193065.86 3 86 642999.75 1193061.10 3
40 643022,70 1193067,48 3 87 643000.04 1193058.82 3

GEOMETRICKÝ PLAn G·ôme0rický plá· ovČH óhd.é oprhmčný xměměřický hženýr:

pro J J

vyinezeni rozsahu věcného břemene k části Č
Čípozeniku m

d

N Tc mu

Vyhotovitel' AO T S KAtanráhí úřad mibhsf 6 očBbván[m parceL

±=.::

Číslo pIhu: 8100-7633/2022
Okres: znojmo

Obe:: Zno,jnio Ě:°,jj:h:"°""'ký kraj

Kat. izemí: Zno'mo-město PGP 84/2023-713

Mapový list: znojmo 7-6/24,42 2023.01.24 10:50'21 +01'00'
DomMnún vlastníkům pommků byla poskyčnula možnosl
scmámit se v l¢rCnu s průbčhcm nůí rhovaných notých hranic,
kCeré byly omačeny přcdcpsmým způsobem

l

r



l "
2546 "r" \ .

1 2543 254i

l 2542
l 2 Ä?1n

1// 9/ '" ?'

l ii7 ,

,, ,,l' 1/ e' 2547

l ' , C/S/

'%

% '
Q,,,

S:) %"'

25ŽO
l

, " iSl13
, 9 25:1B

5·38 i ) ,,S

Ji "

0% 2549

8070-110 "% l

g Í)T

,,Cq,,,
/',Yé l 4149-1EJ

<j7

17

l. ,ý' /./ ,9
E

Ú

23 20

' j

2 24

2570/1 % LÔ " %,

J': '?2 , 67

" ,Ó " ,9"á " '%

'% 'í % ,i

b,
l
65

2570/22 ?0 2551

2552
2570/14 ·,\éj

I' % '%
'í 2520/19 /7> ,



,/.1 m

l l' >-.
ll "'> 2551 ,' l "

l l '"" \ ,,"' l // /ä
' l , , · ," l' l ,l

l

" E?% --.. .. '1'| -'
<.

l

%, """ . ,,' 1'555 l , l

tE?' 73
. ll

" 'y' '/'/,,4'7 ¢x " ' _

,.'y" " '°,( ly " """- l l
/.1

l l
69

25Š3 l l

'>%
, l %1

/L l

"%, 5( 74 l l

/j "' b l l

2570/11 31 l l

0

a l l

e°"" '"'"Íl ,,l'"

·jÓQ' l l

C) "% l L
l3/ 3,

,t) 33Ĺ " 82

.jÓ\ sě/

%q,

,,

l
q' " ,Š' l'

g ""' //' //" " /Ĺ

l
l.,\Ó'J '%,

1/ /9 l

\K l l Ý) 5437/1
;)Č) " l l

;)\3 " %, l

'Lj %, l

:\(gj 36 %n l

I'

01 l
%ľ

% ,, , l

4

m

l g

"% l l1 %
42
_ l l

3 " — 44

%, '565) ( 65, l l

2570/1 ' - -, '2' ,6
41 "

72 " '"" // " " l
43 -

l
(Š53) _" '-' - l L _ l 1ä3

2 " '"U"'" ,,š,r ',, .Š

2567/1



"'"~

'?5095

l
q

l
F 256 1

l -e> q

7/

)

2565

d
%/5qq,? 5"

l(Cl35) l

L

, l
É

2Š09

t l

r

25'3' Š; " '"" Ť °7";"

j L!mm ea 257)

i q

l
l'l ' ! ,

gj C3jCjB) !2 l

q l
l

q l i
{' l l

É t l i
' ' !

, ' 4q

q

ŕ i 3

' 2

F
- l

,Š5fj If l

l

l i
F l

l l

l l
l l

ŕ l

l '"
F g

l

l Q513

,,,, ,)

F
l

' ä l

,,,,,, : " "" ňjjji 3 "l
%4 d j

%,'"

l

l

l

l
Ĺ



25% l m

fl25'15 ,, 4

5449 ,l

l"
25'14 l

' 1

3

2
2513 " 2?d

59
l

S
m

58/ í' 5437/1

BD

l

l

Š.

b
. 5407/12512

, l:' 'e' ¶)6

57)ľ 7/

" '%= íl

%9 7/

l ,l

L

,

""Ľ l ,l
Ĺ\\'\

'",, 25'1 9/ ,l
\""\, l

1/k

l i

105

S/t "" l ,l
55

(uje)"6 7/

2535 ä" G2,k, ,, 7/

iŠlO iš/ l

f
¶JC1

,~% l ,'

'g ,l

IR
l

r-J
102i

l l

F-

,i :'e 25b4
4

ľ

L '

25Ĺ36 ' i

l' ,
l

b l

l , (
l

lSj' ,l ,,"

g '
l

l
/Ĺ j ,'

l l

ľ
l

l i ,,,,
l

l

F :/ l'
l

l
ll :/ l

l

F íl ,,,"' '?%%

""" "l))j)/7 : ' 1/"""""'
l

'%,\ .l' ,l l l " '%%l

N l' // l' ,,"'

';g " Ľ, l l"
25a9 54 ,

l

l 2567/1

l l 'r
l

l l

l 2565

2537 l

l

Bi' l
Jl

r 93

fl

4 " 'ňq,, ?5äg

i

/n/77rr~.. )

,, ;.N·".' Íl


